Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir 

kısıtlılık hali bulunmamaktadır.  

http://www.rehberdegerleme.com.tr/
mailto:rehber@rehberdegerleme.com.tr

Rehber Gayrimenkul 

Değerleme Danışmanlık A.Ş.  

2022-OZ-1363-1 

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Yasal Durum Değeri; 
153.140.000,00 TL  

(Yüzelliüçmilyonyüzkırkbin Türk Lirası) 

KDV Dahil Yasal Durum Değeri; 

180.705.200,00 TL  
(Yüzseksenmilyonyediyüzbeşbinikiyüz Türk Lirası) 

KDV Hariç Mevcut Durum Değeri; 

154.155.000,00 TL  
(Yüzellidörtmilyonyüzellibeşbin Türk Lirası) 

KDV Dahil Mevcut Durum Değeri; 

181.902.900,00 TL  
(Yüzseksenbirmilyondokuzyüzikibindokuzyüz Türk 

Lirası) 

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının 

elde ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan sınırları dışında, 
imarsız alanda yer aldığı bilgisi alınmıştır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir 
kısıtlılık hali bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

Toplam KDV Hariç Piyasa Değeri;  
4.370.000,00 TL 

(Dörtmilyonüçyüzyetmişbin Türk Lirası)  

Toplam KDV Dahil Piyasa Değeri  
5.156.600,00 TL 

(Beşmilyonyüzellialtıbinaltıyüz Türk Lirası)  

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının 

elde ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;